[image: image1.jpg]

Кемеровская область
 Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии
от 17.03.2020 № 10
г. Новокузнецк
О ходе реализации плана мероприятий по подготовке к празднованию

75-летия Победы в Великой Отечественной войне

Заслушав информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района С.Д. Казакевич, председателя комитета по культуре и национальной политике администрации Новокузнецкого муниципального района О.А.Волковой, начальника управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района Е.В.Галыгиной о ходе реализации плана мероприятий по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне коллегия постановляет:
1. Информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района С.Д. Казакевич, председателя комитета по культуре и национальной политике администрации Новокузнецкого муниципального района О.А. Волковой, начальника управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района Е.В. Галыгиной о ходе реализации плана мероприятий по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне принять к сведению.
2. Признать работу структурных подразделений администрации Новокузнецкого муниципального района по реализации плана мероприятий по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне удовлетворительной.
3. Всем структурным подразделениям администрации Новокузнецкого муниципального района активизировать работу по проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне согласно утвержденному плану мероприятий.
4. Настоящее постановление коллегии вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления коллегии возложить на исполняющую обязанности заместителя главы Новокузнецкого муниципального района – руководителя аппарата Захарову Н.А.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                                      А.В. Шарнин